



ZG.270.3.2.2019

Informacja o sprostowaniu

Nadleśnictwo Trzebciny informuje, że w treści SIWZ do przedmiotu zamówienia na „Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Trzebciny w roku 2020” zamieszczono błędne dane. Nadleśnictwo Trzebciny zamieszcza sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej.

1. Treść zapytania o część 6.2 pkt 3 lit. c ppkt. II lit. a, b

W części 6.2 pkt 3 lit. c ppkt. II lit. a, dla pakietu V zamawiający wymaga dysponowania 2 osobami z uprawnieniami pilarza, natomiast pod lit b, dla pakietu V widnieje zapis który mówi o jednej osobie z uprawnieniami pilarza. Proszę o wyjaśnienie, który zapis jest prawidłowy

Sprostowanie:

Jest:

- a) Dla pakietu II, III, IV, V, XIII co najmniej **2** osobami, które ukończyły z wynikiem pozytywnym szkolenie dopuszczające do pracy z pilarką zgodnie z § 21 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 24 sierpnia 2006 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy wykonywaniu niektórych prac z zakresu gospodarki leśnej (Dz. U. Nr 161, poz. 1141) lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie poprzednio obowiązujących przepisów albo odpowiadające im uprawnienia wydane w innych Państwach Członkowskich Unii Europejskiej,
- b) Dla pakietu V, VII co najmniej **1** osobą, która ukończyła z wynikiem pozytywnym szkolenie dopuszczające do pracy z pilarką zgodnie z § 21 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 24 sierpnia 2006 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy wykonywaniu niektórych prac z zakresu gospodarki leśnej (Dz. U. Nr 161, poz. 1141) lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie poprzednio obowiązujących przepisów albo odpowiadające im uprawnienia wydane w innych Państwach Członkowskich Unii Europejskiej.

Winno być:

- a) Dla pakietu II, III, IV, V, XIII co najmniej **2** osobami, które ukończyły z wynikiem pozytywnym szkolenie dopuszczające do pracy z pilarką zgodnie z § 21 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 24 sierpnia 2006 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy wykonywaniu niektórych prac z zakresu gospodarki leśnej (Dz. U. Nr 161, poz. 1141) lub odpowiadające im



uprawnienia wydane na podstawie poprzednio obowiązujących przepisów albo odpowiadające im uprawnienia wydane w innych Państwach Członkowskich Unii Europejskiej,

- b) Dla pakietu VI, VII co najmniej 1 osobą, która ukończyła z wynikiem pozytywnym szkolenie dopuszczające do pracy z pilarką zgodnie z § 21 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 24 sierpnia 2006 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy wykonywaniu niektórych prac z zakresu gospodarki leśnej (Dz. U. Nr 161, poz. 1141) lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie poprzednio obowiązujących przepisów albo odpowiadające im uprawnienia wydane w innych Państwach Członkowskich Unii Europejskiej.

2. Treść zapytania dotycząca części 7.1 pkt a lit. b, e

Brak spójności zdolności technicznej i zawodowej. W części 6.2 ppkt 3 lit a ppkt II, IV zawiera inne kwoty realizacji umowy jak w części 7.1 pkt a lit. b, e. Proszę o wyjaśnienie, który zapis jest prawidłowy?

Sprostowanie:

Jest:

- na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu dot. technicznej lub zawodowej w zakresie doświadczenia – informacje nt. usług wykonanych lub wykonywanych (przy czym w tym przypadku będzie liczona wartość zrealizowanej części przedmiotu umowy) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) polegających na wykonywaniu prac z zakresu zagospodarowania lasu, zrywki i pozyskania drewna, na kwotę nie mniejszą niż:

- a) dla pakietu I - 150 000,00 zł brutto,
- b) dla pakietu II, III, IV, V, X - 170 000,00 zł brutto,
- c) dla pakietu VI, VII, XIII - 150 000,00 zł brutto,
- d) dla pakietu XI 250 000,00 zł - brutto,
- e) dla pakietu VIII, IX, XII 300 000,00 zł - brutto,
- f) dla pakietu XIV i XV 300 000,00 zł – brutto.

Winno być:

- na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu dot. technicznej lub zawodowej w zakresie doświadczenia – informacje nt. usług wykonanych lub wykonywanych (przy czym w tym przypadku będzie liczona wartość zrealizowanej części przedmiotu umowy) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) polegających na wykonywaniu prac z zakresu zagospodarowania lasu, zrywki i pozyskania drewna, na kwotę nie mniejszą niż:

- a) dla pakietu I - 150 000,00 zł brutto,
- b) dla pakietu II, III, IV, V, X - 190 000,00 zł brutto,



- c) dla pakietu VI, VII, XIII - 150 000,00 zł brutto,
- d) dla pakietu IX, XI 250 000,00 zł - brutto,
- e) dla pakietu VIII, XII 300 000,00 zł - brutto,
- f) dla pakietu XIV, XV 300 000,00 zł - brutto.

3. Treść zapytania dotyczy załącznika 3.1

W załącznikach 3.1 rozmiar prac wg czynności, zdublowane są czynności z hodowli lasu dotyczące MA-PORZ, proszę o wyjaśnienie rozbieżności jak również o podanie jaka jest prawidłowa wartość poszczególnych części zamówienia w których wystąpiła pomyłka?

Odpowiedź:

Nadleśnictwo Trzebciny informuję, że błąd wynika z oczywistej pomyłki pisarskiej, w pakiecie nr V pozostały czynności, które powinny być przeniesione do pakietu nr XV. W wyniku sprostowania oczywistego błędu Nadleśnictwo Trzebciny zamieszcza poprawione załączniki pod nazwą:

- OPZ_3.1_-_rozmiar_prac_wg_czynności_V_popr.pdf
- Zał.nr2_SIWZ_Pakiet_V_popr.xlsx
- Zał.nr2_SIWZ_Pakiet_V_popr.pdf

Jednocześnie informuję, że w pakiecie nr I wkradł się błąd dotyczący rozmiaru prac. Prawidłowe wartości zawierają ww. poprawione załączniki pod nazwą:

- OPZ_3.1_-_rozmiar_prac_wg_czynności_I_popr.pdf
- Zał.nr2_SIWZ_Pakiet_I_popr.xlsx
- Zał.nr2_SIWZ_Pakiet_I_popr.pdf

4. Treść zapytania, dotyczy części 17.2

W części 17.2 dotyczącej zabezpieczenia należytego wykonania umowy z zapisu zaokrąglenia pełnego tysiąca w górę wynika, iż jeżeli 2% ceny łącznej stanowić będzie 5.000,01zł zamawiający wymaga 6.000,00zł zabezpieczenia. Proszę o wyjaśnienie z czego wynika takie zaokrąglenie?

Odpowiedź:

Nadleśnictwo Trzebciny informuję, że zapis nie jest niezgodny z obowiązującymi przepisami. Ponadto ostateczna decyzja w kwestii formalności, jakie powinny być spełnione po wyborze ofert w celu zawarcia umowy, spoczywa na Nadleśniczym.

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Trzebciny

mgr inż. Piotr Kasprzyk